
AMARP-ASSOC.MUN.MICRO REG.ALTO RIO PARDO

Minuta da Receita - 2020
P E R I O D O :   0 1 / 0 7 / 2 0 2 0   A   3 1 / 0 7 / 2 0 2 0

CONTA DESCRICAO DOC.CONTAB. FONTE BANCO DOC.BANCO DOC.FISCAL VOUCHER VALOR ORIGEM

0 2 / 0 7 / 2 0 2 0
R E C E I T A   E X T R A - O R C A M E N T A R I A

2.01.02.01 INSS RE - EO00576 000732         187,56
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO00576 000732          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO00557 000733         198,20
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO00557 000733          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO00563 000734         518,22
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO00563 000734          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO00577 000735         191,84
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO00577 000735          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO00561 000736         181,50
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO00561 000736          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO00573 000737         158,97
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO00573 000737          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO00554 000738         198,20
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO00554 000738          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO00555 000739         197,42
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO00555 000739          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO00556 000740         225,62
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO00556 000740          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO00558 000741         244,17
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO00558 000741          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO00560 000742         335,34
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO00560 000742          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO00562 000743         259,27
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO00562 000743          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO00564 000744         243,72
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO00564 000744          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO00565 000745          78,37
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO00565 000745          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO00566 000746         195,12
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO00566 000746          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO00567 000747         196,74
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO00567 000747          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO00568 000748         291,43
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO00568 000748          59,59
2.01.02.01 INSS RE - EO00569 000749         518,22
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO00569 000749          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO00570 000750         812,53
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO00570 000750          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO00571 000751         291,21
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO00571 000751          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO00572 000752         317,86
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO00572 000752          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO00574 000753         374,01
2.01.02.03 PENSAO ALIMENTICIA RE - EO00574 000753         313,50
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO00574 000753          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO00575 000754         124,86
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO00575 000754          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO00559 000756         225,62
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO00559 000756          10,00
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AMARP-ASSOC.MUN.MICRO REG.ALTO RIO PARDO

Minuta da Receita - 2020
P E R I O D O :   0 1 / 0 7 / 2 0 2 0   A   3 1 / 0 7 / 2 0 2 0

CONTA DESCRICAO DOC.CONTAB. FONTE BANCO DOC.BANCO DOC.FISCAL VOUCHER VALOR ORIGEM
R E C E I T A   O R C A M E N T A R I A

1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO00576 000732           8,32
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO00557 000733          15,20
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO00563 000734         240,41
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO00577 000735          10,96
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO00561 000736           6,01
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO00554 000738          15,20
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO00555 000739          13,38
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO00556 000740          30,28
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO00558 000741          40,48
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO00560 000742         101,57
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO00562 000743          45,27
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO00564 000744          37,67
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO00567 000747          13,83
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO00568 000748          10,00
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO00569 000749         240,41
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO00570 000750       1.304,59
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO00571 000751          66,35
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO00572 000752          58,15
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO00574 000753          44,22
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO00559 000756          16,06
1738021103 Transf Munic a Consorcios RO1028    5- 1 AC 000713       2.356,05
1738021103 Transf Munic a Consorcios RO1028    5- 1 AC 000714       3.534,07
1738021103 Transf Munic a Consorcios RO1028    5- 1 AC 000715       5.890,13

Totais do dia:                Extra-Orcamentaria:        7.169,09    Orcamentaria:       14.098,61                      Total:       21.267,70

0 3 / 0 7 / 2 0 2 0
R E C E I T A   O R C A M E N T A R I A

1690991122 PAV. PREF SRC RO1024    5- 1 AC 000716     449.424,60
Totais do dia:                Extra-Orcamentaria:            0,00    Orcamentaria:      449.424,60                      Total:      449.424,60

0 7 / 0 7 / 2 0 2 0
R E C E I T A   O R C A M E N T A R I A

1690991124 PAV. EXERC ANTERIORES RO1025    7- 6 AC GA000711 000711      40.000,00
Totais do dia:                Extra-Orcamentaria:            0,00    Orcamentaria:       40.000,00                      Total:       40.000,00

0 9 / 0 7 / 2 0 2 0
R E C E I T A   O R C A M E N T A R I A

1690991103 A. M V. PREF. OURO FINO RO1006    5- 1 AC 000717       5.679,72
1738021108 Transf Munic a Consorcios RO1033    7- 6 AC 000712       4.417,60

Totais do dia:                Extra-Orcamentaria:            0,00    Orcamentaria:       10.097,32                      Total:       10.097,32

1 0 / 0 7 / 2 0 2 0
R E C E I T A   O R C A M E N T A R I A

1738021105 Transf Munic a Consorcios RO1030    5- 1 AC 000718       6.852,96
1738021111 Transf Munic a Consorcios RO1035    5- 1 AC 000719       4.417,60

Totais do dia:                Extra-Orcamentaria:            0,00    Orcamentaria:       11.270,56                      Total:       11.270,56

1 4 / 0 7 / 2 0 2 0
R E C E I T A   O R C A M E N T A R I A

1690991102 AL. M. V. PREF. ANDRADAS RO1005    5- 1 AC 000720       2.352,42
1690991102 AL. M. V. PREF. ANDRADAS RO1005    5- 1 AC 000722       3.780,67
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P E R I O D O :   0 1 / 0 7 / 2 0 2 0   A   3 1 / 0 7 / 2 0 2 0

CONTA DESCRICAO DOC.CONTAB. FONTE BANCO DOC.BANCO DOC.FISCAL VOUCHER VALOR ORIGEM
1738021102 Transf Munic a Consorcios RO1027    5- 1 AC 000721      13.252,79

Totais do dia:                Extra-Orcamentaria:            0,00    Orcamentaria:       19.385,88                      Total:       19.385,88

1 5 / 0 7 / 2 0 2 0
R E C E I T A   O R C A M E N T A R I A

1690991116 PAV. PREF. CAMPESTRE RO1018    5- 1 AC 000723     148.350,02
Totais do dia:                Extra-Orcamentaria:            0,00    Orcamentaria:      148.350,02                      Total:      148.350,02

1 7 / 0 7 / 2 0 2 0
R E C E I T A   O R C A M E N T A R I A

1690991107 A M V PREF. DIVISA NOVA RO1010    5- 1 AC 000727      18.440,63
1738021106 Transf Munic a Consorcios RO1031    5- 1 AC 000724       2.032,10
1738021106 Transf Munic a Consorcios RO1031    5- 1 AC 000725       2.120,45
1738021106 Transf Munic a Consorcios RO1031    5- 1 AC 000726         265,05

Totais do dia:                Extra-Orcamentaria:            0,00    Orcamentaria:       22.858,23                      Total:       22.858,23

2 0 / 0 7 / 2 0 2 0
R E C E I T A   O R C A M E N T A R I A

1738021107 Transf Munic a Consorcios RO1032    5- 1 AC 000728       4.417,60
Totais do dia:                Extra-Orcamentaria:            0,00    Orcamentaria:        4.417,60                      Total:        4.417,60

2 1 / 0 7 / 2 0 2 0
R E C E I T A   O R C A M E N T A R I A

1690991101 A. PREF. POUSO ALEGRE RO1004    5- 1 AC 000729      10.616,89
Totais do dia:                Extra-Orcamentaria:            0,00    Orcamentaria:       10.616,89                      Total:       10.616,89

3 1 / 0 7 / 2 0 2 0
R E C E I T A   O R C A M E N T A R I A

1321001101 Remun. Dep. Nao Vinc RO1003    7- 6 AC GA000767 000767         537,04
1321001101 Remun. Dep. Nao Vinc RO1003    5- 1 AC 000872       1.419,32

Totais do dia:                Extra-Orcamentaria:            0,00    Orcamentaria:        1.956,36                      Total:        1.956,36
D E D U C O E S   D E   R E C E I T A

Totais do periodo:                  Extra-Orcamentaria:        7.169,09    Orcamentaria:      732.476,07                      Total:      739.645,16
Deducao  FUNDEB:            0,00

Outras deducoes:             0,00
Total liquido:       739.645,16

** A Coluna "ORIGEM" foi criada para demonstrar o exercicio de competencia da receita conforme exigido no SICOM para controle dos repasses em atraso.

------------------------------ ------------------------------ ------------------------------
MAURICIO LEMES DE CARVALHO ANTONIO LUIZ DE CARVALHO ANTONIO LUIZ DE CARVALHO
PRESIDENTE CONTADOR SEC. ADM - INTERINO
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